*d
У К А З

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
17 а в г у с т а  2023  г ода № 2 47-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
образования, безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БАРАХТЕНКО
Г алину Валентиновну

БОГОМОЛОВУ
Ольгу Владимировну

БУХАРОВА
Алексея Анатольевича

ДАРХАЕВУ
Эльвиру Оболовну

педагога-организатора муниципального
общеобразовательного учреждения
«Общеобразовательная средняя
школа им. М.К. Янгеля п. Березняки»,
Нижнеилимский район;

начальника отдела кадров и награждений
муниципального казенного учреждения
«Многофункциональный центр
обслуживания» муниципального
образования города Братска;

водителя муниципального учреждения
«Центр развития образования
учреждений Зиминского района»;

учителя русского языка и литературы
муниципального общеобразовательного
учреждения Олойской средней
общеобразовательной школы,
Эхирит-Булагатский район;

2

ДУЛОВУ
Ирину Николаевну

ЗАЙЧЕНКО
Наталью Юрьевну

ЛАТЫШЕВУ
Валентину Станиславовну

ЛУЗГИНУ
Ирину Викторовну

НАЕРХАНОВУ
Евдокию Александровну

НЕФЕДЬЕВУ
Марину Степановну

ОЛЗОЕВУ
Нину Григорьевну

- воспитателя муниципального казённого
дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 10
«Родничок», Жигаловский район;

- заведующего муниципальным казённым
дошкольным образовательным
учреждением детским садом № 13
«Березка», город Бодайбо;

- преподавателя государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения Иркутской
области «Усть-Ордынский аграрный
техникум»;

- учителя начальных классов
муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 3 г. Бодайбо»;

- учителя начальных классов
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Харатиргенская начальная школа -
детский сад», Боханский район;

- заведующего обособленным
структурным подразделением
«Учебно-производственное отделение»
п. Кутулик государственного
автономного профессионального
образовательного учреждения
Иркутской области «Заларинский
агропромышленный техникум»;

- педагога дополнительного образования
муниципального общеобразовательного
учреждения Усть-Ордынской средней
общеобразовательной школы № 4,
Эхирит-Булагатский район;

3

ПОПОВУ
Елену Витальевну

СИМИКИНУ
Наталью Сергеевну

СУББОТИНУ
Светлану Викторовну

ЧАПСКУЮ
Татьяну Эрнстовну

ШАЙХУТДИНОВУ
Елену Дмитриевну

учителя биологии,
муниципального
общеобразовательного
Середкинской

химии
бюджетного
учреждения

средней
общеобразовательной школы, Боханский
район;

повара 4 разряда муниципального
общеобразовательного учреждения
Кимильтейской средней
общеобразовательной школы, Зиминский
район;

воспитателя муниципального казённого
дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 22
«Улыбка», Бодайбинский район;

- главного специалиста
дошкольного
муниципального
Департамента

по вопросам
образования
учреждения
образования

администрации Нижнеилимского
муниципального района;

- директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Олонской средней общеобразовательной
школы, Боханский район;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БАНЕЕВОИ
Ирине Карловне

младшему воспитателю муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения
Нукутского детского сада;

БАРНАКОВОИ
Сырене Баглеевне

делопроизводителю
общеобразовательного
Ново-Николаевской
общеобразовательной

муниципального
учреждения

средней
школы,

Эхирит-Булагатский район;

4

БЕСПАЛОВОЙ
Светлане Арсеньевне

БОГОМОЛОВОЙ
Татьяне Юрьевне

ГАУН
Елене Михайловне

ЕФРЕМЕНКО
Людмиле Ивановне

ИМЫКШЕНОВОЙ
Лилии Юрьевне

КРАПУСТО
Анатолию Викторовичу

ЛУГОВСКОЙ
Татьяне Петровне

ЛУКИНОЙ
Татьяне Анатольевне

воспитателю муниципального казённого
дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 1
«Золотой ключик», город Бодайбо;

учителю географии муниципального
общеобразовательного учреждения
Усть-Ордынской средней
общеобразовательной школы № 1
имени В.Б. Борсоева;

воспитателю муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения
«Олонский детский сад», Боханский
район;

воспитателю муниципального
дошкольного образовательного
учреждения Детского сада № 39
«Сказка», Нижнеилимский район;

учителю математики муниципального
общеобразовательного учреждения
Ново-Николаевской средней
общеобразовательной школы,
Эхирит-Булагатский район;

водителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Васильевская средняя
общеобразовательная школа»,
Баяндаевский район;

ведущему бухгалтеру муниципального
казенного учреждения «Ресурсный
центр», Нижнеилимский район;

заместителю директора по
воспитательной работе муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Воробьевская основная
общеобразовательная школа»;

5

МУЗАЛЕВСКОИ
Татьяне Николаевне

воспитателю муниципального казенного
дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 32 «Сказка»,
город Бодайбо;

НАУМОВОЙ
Василисе Каюмовне

ПАВЛОВОЙ
Тамаре Петровне

СВЕШНИКОВОЙ
Татьяне Юрьевне

помощнику воспитателя муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения
города Иркутска детского сада № 18;

учителю истории муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения Бахтайской средней
общеобразовательной школы,
Аларский район;

повару муниципального казённого
дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 13
«Березка», город Бодайбо;

ХАРШИЕВОИ
Светлане Владиленовне

ТТТЕДКО
Ирине Николаевне

заместителю главного бухгалтера
муниципального казенного учреждения
Централизованной бухгалтерии № 3 по
обеспечению деятельности
муниципальных образовательных
учреждений г. Иркутска;

специалисту по охране труда
муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Начальная общеобразовательная школа
г. Бодайбо».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).